UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2020

V/v đầu tư xây dựng hoàn thiện cơ sở

vật chất Trường THPT Đặng Thai

Mai, huyện Quảng Xương.

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 222/TTr-UBND ngày 30/11/2020 của

UBND huyện Quảng Xương về việc xin đầu tư xây dựng hoàn thiện cơ sở vật

chất Trường THPT Đặng Thai Mai, huyện Quảng Xương.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư,

tổng hợp đề nghị của UBND huyện Quảng Xương tại Tờ trình nêu trên (đã gửi

cho các sở); làm cơ sở để xây dựng chương trình Đầu tư cơ sở vật chất, trang thiết

bị giai đoạn 2021 - 2025 cho các trường THPT, trường THCS&THPT để đạt

chuẩn quốc gia đến năm 2025 theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Thông báo kết luận số 210/TB-UBND ngày 09/11/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- UBND huyện Quảng Xương;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T11:51:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T04:06:52-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-05T04:07:02-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T17:09:03+0700